Kullanict Adi
Halil ibrahim DEMIREL
Halil ibrahim DEMIREL
Halil ibrahim DEMIREL
Halil ibrahim DEMIREL
Halil ibrahim DEMIREL
Halil ibrahim DEMIREL

Faaliyet Kodu
1111
1111
1111
1111
1111
1111

Kayit Tipi
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gelir

Odeyen/Odenen
Atapen
ESMS iletisim Telekom
NETHOUSE
NETHOUSE
SOK MARKETLER
SEHTAP NAMLI

2020 OCAK MART GELIR-GIDER TABLOSU

islem Tipi
Genel Onarimlar
Genel Hizmetler
Bilisim Araglari Bakim Onarim Giderleri
Bilisim Araglari Bakim Onarim Giderleri
Nakdi Yardim
Kantin kira geliri

Gelir Miktar (TL)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1628.38

Gider Miktari (TL)
750
700
679.6
849.5
1,800.00
0

Odeme Tarihi
6/18/2020
6/15/2020 GIB2020000000017

Evrak No

42670

6/9/2020 NKA2020000142482
6/9/2020 NKA2020000142468

5/12/2020
4/29/2020

78
315485

Kayit Tarihi
6/19/2020
6/19/2020
6/19/2020
6/19/2020
6/19/2020

6/3/2020



